

Plats	Ingrédients	Allergènes
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Betteraves Bio	Betterave	
Bûche du Pilat	Bûche du Pilat	Lait
Carottes râpées	Carotte	
Chips	Chips	
Chou fleur persillé	Chou fleur, Huile, Persil, Sel fin	
Compote fraîche pomme Bio cannelle	Arôme, Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Epinards béchamel	Bouillon de légumes, Eau, Epinard, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage (pique-nique)	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Gouda Bio	Gouda	Lait
Gratin de coquillettes BIO au fromage	Bouillon de légumes, Camembert, Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Céleri, Gluten, Lait
Gratin de coquillettes BIO aux dés de volaille	Bouillon de légumes, Coquillettes, Eau, Emmental, Farine de blé, Huile, Jambon blanc, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Marmite de colin	Champignon de Paris, Colin d'Alaska, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Lait de vache, Oignon	Gluten, Lait, Poissons
Omelette Bio du chef	Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poivre blanc, Sel fin	Lait, Oeufs
Paupiette de veau FR	Paupiette de veau	Soja, Sulfites
Pomme	Pomme	
Riz	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Salade de pommes de terre arlequin	Maïs, Poivron rouge, Pomme de terre, Tomate	
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce au curry	Curry, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Oignon, Sel fin, Tomate	Gluten, Poissons, Sulfites
Sauce aux olives	Ail, Brunoise de légumes, Eau, Farine de blé, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Sucre semoule, Tomate	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce aux olives (poisson)	Ail, Brunoise de légumes , Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Muscade, Oignon, Olives noires, Poivre gris, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Poissons
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait
Yaourt nature HVE	Yaourt nature	Lait
Éclair chocolat	Eclair	Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Plats	Ingrédients	Allergènes
, thon	Thon au naturel	Poissons
Boulettes au veau	Boulette de veau	Gluten
Boulettes végétariennes	Boulette de soja	Gluten, Moutarde, Soja, Sulfites
Brocolis persillés	Brocoli, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Brownies du chef	Beurre doux, Chocolat noir, Farine de blé, Oeuf liquide entier, Sucre semoule, Sucre vanillé	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Compote fraîche pomme Bio	Concentré de fruit, Pomme	Sulfites
Crème anglaise	Crème anglaise	Lait, Oeufs, Soja
Fromage (pique-nique)	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts	Haricot vert	
Lamelles de dinde et pommes de terre sautées façon kebab	Kebab de volaille, Oignon, Origan/Marjolaine, Potatoes	Céleri, Gluten, Lait
Pain pita	Pain sandwich	Gluten, Lait, Sulfites
Pomme	Pomme	
Radis rose	Radis	
Raviolini au fromage sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Origan/Marjolaine, Ravioli, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Lait
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Sandwich oeuf mayonnaise	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce blanche	Ail, Ciboulette, Concentré de fruit, Cumin, Échalote, Fromage blanc, Mayonnaise	Lait, Oeufs, Sulfites
Sauce provençale	Ail, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Ratatouille, Sel fin, Tomate	Gluten
Tomates	Tomate	
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette balsamique	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre balsamique, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
, beurre	Beurre doux	Lait
Banane Bio	Banane	
Beignet chocolat noisette	Beignet	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Betteraves Bio	Betterave	
Bournette du Vercors	Tomme	Lait
Cantal AOP	Cantal	Lait
Carottes persillées	Carotte, Eau, Huile, Oignon, Persil, Sel fin	
Chips	Chips	
Chou fleur béchamel	Bouillon de légumes, Chou fleur, Eau, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Sel fin	Céleri, Gluten, Lait
Compote fraîche pomme fraise	Concentré de fruit, Fraise, Pomme	Sulfites
Concombre	Concombre	
Crème dessert vanille	Crème dessert	Lait
Emincé de filet de poulet BIO	Emincé de poulet	
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage (pique-nique)	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Galettes bretonnes	Galette	Gluten, Lait, Oeufs
Petit moulé nature	Fromage portion	Lait
Poêlée végétarienne	Brunoise de légumes, Eau, Huile, Lentille blonde, Maïs, Oignon, Sel fin, Thym	
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Radis rose	Radis	
Sandwich fromage	Beurre doux, Gouda, Pain viennois	Gluten, Lait
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich thon mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Thon au naturel	Gluten, Moutarde, Oeufs, Poissons, Sulfites
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce crème	Crème fraîche, Eau, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Sel fin	Gluten, Lait, Poissons
Sauce moutarde	Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Moutarde, Oignon, Sel fin	Gluten, Moutarde, Sulfites
Sauce tomate	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Huile, Oignon, Sucre semoule, Tomate	Gluten
Semoule Bio	Eau, Huile, Sel fin, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Vinaigrette au fromage blanc	Eau, Fromage blanc, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Lait, Moutarde, Sulfites
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Carottes râpées	Carotte	
Chili sin carne	Ail, Carotte, Eau, Farine de blé, Haricot rouge, Huile, Maïs, Mélanges d'épices, Oignon, Poivron rouge, Sel fin, Sucre semoule, Tomate	Gluten, Sésame
Chipolatas	Chipolata	
Chips	Chips	
Filet de colin lieu	Colin d'Alaska	Poissons
Flan chocolat	Flan	Lait
Fromage (pique-nique)	Emmental	Lait
Fruit de saison	Pomme	
Haricots verts Bio	Haricot vert	
Mimolette	Mimolette	Lait
Radis rose	Radis	
Riz	Eau, Huile, Oignon, Riz de Camargue, Sel fin	
Sandwich oeuf mayonnaise	Beurre doux, Jambon de dinde, Pain viennois	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Sandwich rosette	Beurre doux, Pain viennois, Rosette	Gluten, Lait
Sandwich surimi mayonnaise	Mayonnaise, Pain viennois, Surimi	Gluten, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Sandwich thon, tomate, mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Pain viennois, Tomate	Gluten, Lait, Oeufs
Vinaigrette	Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Moutarde, Sulfites
Yaourt Bio nature	Yaourt nature	Lait
Écrasé de pommes de terre	Lait de vache, Pomme de terre, Sel fin	Lait